SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /BV-TCKT             Hoài Nhơn, ngày        tháng 4 năm 2023

 V/v đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu

  gói thầu mua sắm 03 loại trang thiết bị

    y tế trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

                                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ quy định

về quản lý trang thiết bị y tế;

 Thực hiện theo quy định tại Khoản 4, Điều 73, Nghị định 98/2021 ngày

08/11/2021. Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn kính báo kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu mua sắm máy 03 máy xét nghiệm phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh

viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn do đơn vị thực hiện và kính đề nghị Ủy ban đăng tải

kết quả lựa chọn nhà thầu trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh (Phụ

lục kèm theo).

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Sở Y tế Bình Định (b/c);
- Lãnh đạo BV;
- Lưu: VT, TCKT.

        Trần Quốc Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:52:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:52:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!